DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO A LEITURA E A
ESCRITA DE MINICONTOS EM SALA DE AULA de autoria de BENEDITA CUNHA DOS
PRAZERES, LUCIANO MELO DE PAULA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33273

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33273